МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПГТ.ЮЖНО-КУРИЛЬСК»

Приказ №228

От  27.12.2017   г.

   «О создании межведомственной комиссии по обследованию и

категорированию объекта ( территории) МБОУ «Центр образования

пгт.Южно-Курильск».

      В целях реализации государственной политики в области

противодействия терроризму, в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 07.10.2017 г. № 1235 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (

территорий) Министерства образования Российской Федерации и объектов (

территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования

и науки Российской Федерации и формы паспорта безопасности этих

объектов ( территорий)», руководствуясь статьёй  28 Федерального закона №

273 ФЗ от 29.12.2019 г. Уставом МБОУ «Центр образования пгт.Южно-

Курильск».

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта (

территории) МБОУ «Центр образования пгт.Южно-Курильск» (

далее Комиссия).

2. Утвердить:

2.1 Положение о Комиссии согласно приложению № 1 к настоящему

приказу;

2.2 Состав Комиссии согласно приложению №2 к настоящему приказу;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                               А.Н. Даринская.

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ И КАТЕГОРИРОВАНИЮ

ОБЪЕКТА ( ТЕРРИТОРИИ) МБОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ

ПГТ.ЮЖНО-КУРИЛЬСК»

Даринская А.Н.- председатель

Члены комиссии:

1. Березюк Е.Ф.- зам.диретора по УР

2. Палюкевич М.П.- зам.директора по ВР

3. Клещенко А.А.- учительОБЖ.

4. Ильина Е.В.- завхоз

		2021-08-10T11:31:37+1000
	пгт. Южно-Курильск
	Альвина Николаевна Даринская
	Я являюсь автором этого документа